
         

    

A Kiemelkedően Közhasznú Fehér Bot Alapítvány lapja
            11. évfolyam 6. Ünnepi szám 2011. október 25. 

15 éves a Fehér Bot Alapítvány, 10 éves a Hajdúsági Sorstársak c. lap

TARTALOM
- Dr. Szabó Miklós: 10 éves a Hajdúsági Sorstársak folyóirat

- Varga Imre: A látássérültekről
- Gálné Sallai Irén: 15 éves a Fehér Bot Alapítvány (interjú Dr. Szabó Miklóssal)

- Fodor Antalné: Az évforduló megünneplése
- Karcagi Márta: Programajánló

10 éves a Hajdúsági Sorstársak

2001  nyarán,  Balatonbogláron  a  Vakok  Üdülőjében  üdültem  feleségemmel. Azonos 
időben több jó barátom is ott pihente ki az előző év fáradalmait. Ott volt többek között  Rózsa 
Dezső is a feleségével és Német Tamás szintén a feleségével.

Dezsővel  sokat  beszélgettünk  a  vakok  ügyeiről,  aktuális  kérdéseiről,  de  legfőként  az 
alapítvány dolgairól. Elmondtam az elképzeléseimet és tanácsokat is kértem, hogy mit hogyan is 
lehetne  a  legjobban  megcsinálni.  Megemlítettem,  hogy  kellene  egy  újság  a  Fehér  Bot 
Alapítványnak.  Ebben  hamar  egyetértettünk,  mind  ketten  úgy  gondoltuk,  hogy  ez  olyan 
természetes, hogy miért is nem jutott már előbb eszünkbe. Dezső szabályosan lázba jött ettől a 
témától és nagyon bátorított, hogy ezt csináljuk meg. Felajánlotta, hogy segít olcsó sokszorosítási 
lehetőséget  keresni.  Abban maradtunk,  hogy az  alapítvány  egy  időszaki  lapra  kér  engedélyt, 
amelynek Vitalitás lesz a neve. Ez a szó nagyszerűen kifejezi sorsunk lényegét és a szervezetre is 
ráilleszthető.
Mi kell a fogyatékos embernek, ha nem éppen a vitalitás! Életerő kell a sors elfogadásához és a 
változtathatatlan elviseléséhez, de ez kell ahhoz is, hogy tovább lépjünk.
Az üdülés után Fodorné Marikával és Pogácsás Maricával neki álltunk megszerkeszteni a nyitó 
számot. Mivel még nem volt engedélyünk az első számot tájékoztatónak neveztük. Augusztus 21. 
napján már meg is jelent fénymásolva kb. 100 példányban 12 A/4-es oldalon.

Most 10 év elteltével olvasva a „tájékoztatót” most is nagyon jónak találom.
Az időszaki lap nyilvántartásba vétele során kiderült, hogy a Vitalitás nevet nem választhatjuk, 
mert már van ilyen névvel folyóirat. Ekkor határoztuk el, hogy a folyóiratunk neve „Hajdúsági 
Sorstársak” legyen.  Ezzel  a  névvel a  minisztérium nyilvántartásba is  vette  folyóiratunkat.  A 
szerkesztői feladatokat Pogácsás Mária látta el.
Az első szám 2001. október 15. keltezéssel jelent meg.
Ez a második bemutatkozó szám is színes tartalmú, változatos kiadás volt.
Az újságot éveken át fekete,  fehér kivitelben a Debreceni Polgármesteri  Hivatal Sokszorosító 
Üzeme fénymásolta kedvezményes áron. Egy időszakban, nyomdában, más időszakban a 
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Mészáros Károly Városi Könyvtárban, majd a saját A/3-as fénymásolónkon   készült a folyóirat, 
az  utóbbi  3  évben pedig a  Hajdú-Sansz Humánszolgáltató  Nonprofit  Kft.  Nagyteljesítményű, 
színes fénymásolóján sokszorosítjuk. 
2002. évben a folyóirat szerkesztését Fodor Antalné főszerkesztő vette át. 2007. évtől az újság 
szerkesztését Karcagi Márta végzi a főszerkesztő irányítása mellett.
Az elmúlt 10 évben állandó küzdelmet folytattunk azért, hogy folyóiratunk színesben jelenhessen 
meg. Ez több évben is sikerült különböző pályázatoknak köszönhetően. 
Sajnos állandóan még ma sem tudjuk a színes kivitelt  biztosítani.  Költség takarékosság miatt 
azzal kísérletezünk, hogy néhány oldal legyen színes, a többi pedig fekete, fehér.
A folyóirat az elmúlt 10 évben feladatát  teljesítette.  Rendszeresen tájékoztatta  az olvasókat a 
fogyatékos embereket érintő kérdésekben és beszámolt az alapítvány tevékenységéről.
A folyóirat struktúráját a következő időszakban szeretnénk módosítani. Szükséges, hogy a lap 
hasábjain a múlt eseményei kisebb terjedelemben, a jövő hírei nagyobb terjedelemben jelenjenek 
meg. Szeretnénk elérni, hogy a folyóiratba több személy írjon cikkeket, információkat.   Sajnos 
kevesen írják a lapot!
Köszönöm a szerkesztőknek, a főszerkesztőnek és mindazoknak a munkáját, akik az elmúlt tíz 
évben bármi hasznosat tettek a lapért.

Dr. Szabó Miklós /az alapítvány elnöke

Példakép

Váratlan  és  talán  azt  is  mondhatom, 
hogy  kicsit  szokatlan  kérést  kaptam  a 
napokban Dr. Szabó Miklóstól, a Fehér Bot 
Alapítvány  elnökétől.  Azt  kérte,  írjak  már 
ebben  az  újságban  arról,  hogy  miképpen 
vélekedek én a vakokról és a látássérültekről.

Tudom én, hogy a kérést nyílván nem, 
mint  magánember  kaptam,  hanem  mint 
olyasvalaki,  aki az elmúlt  közel 15 év alatt 
rádiós  szerkesztői-,  riporteri  munkája  során 
kapcsolatban  állhattam  vak-  és  látássérült 
emberekkel  és  hozzáteszem,  más 
fogyatékossággal élőkkel is.
Ha mint magánember tenném fel magamnak 
a  fenti  kérdést,  akkor  ugyanis  –  azt 
gondolom – én sem számolhatnék be semmi 
különösről:  persze  tudnám,  vagy  inkább 
sejteném,  hogy  mekkora  hátrány  a  látás 
elvesztése  –  gondoljunk  csak  egy  hirtelen 
esti áramszünetre. És valószínűleg még azt is 
hozzátenném, hogy mennyire sajnálom őket, 
még  azt  is  elképzelem,  hogy  adott  esetben 
segítek  nekik  –  mondjuk  egy 
buszmegállóban… és nagyjából ennyi.

Közvetlen  lakókörnyezetemben, 
családomban nincs vak-, vagy látássérült.
Az  eddigi  rádiós  munkám  azonban  úgy 
hozta, hogy nekem a fenti általánosságokban 
mozgó  vélekedésnél  kicsit  több  a 
tapasztalatom,  és  talán mostanra  már azt  is 
elmondhatom,  hogy  megértettem  valamit  a 
vakok sorsából.

A történet – ahogy már említettem – 
nagyjából  másfél  évtizeddel  ezelőtt 
kezdődött.  Egy  kényszerű  pályamódosítás 
révén,  bekerültem  a  Magyar  Rádió 
Debreceni  Szerkesztőségének  legendásként 
is  emlegetett  akkori  csapatába.  Persze  mint 
kezdő, külső munkatárs.
Láthattak bennem valamit a „nagyok”, mert 
viszonylag  hamar  feladatokat  kaptam. 
Egyszer  például  egy  műsor-megbeszélésen 
helyettesítenem kellett  a ma már a Kossuth  
Rádiónál  dolgozó  Nagy  Györgyöt,  és  úgy 
alakult, hogy ez a véletlen hozta meg aztán a  
szorosabb  kapcsolatomat  a  fogyatékkal  
élőkkel.
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Ez a bizonyos  műsor az  ÉRINTÉS volt. Ha 
valaki  nem  tudná,  sok  éven  át  ez  volt  a  
körzeti stúdiók közösen készülő magazinja a 
látás-, hallás- és mozgássérültek világáról
Nos,  itt  is  számításba  vettek,  innentől  
rendszeres bedolgozója, később szerkesztője  
lettem  ennek  a  programnak  és  lényegében 
innentől datálódik szorosabb ismeretségem a 
vakokkal, látássérültekkel. 
A dolgok természetéből adódik persze, hogy 
közülük  én  leginkább  az  aktívabbakat 
ismerhettem  meg.  Sokan  vannak  ugyanis, 
mint  hallom  a  többség,  akik  bezárkóznak 
bajaikba,  nemigen  keresik  a  kapcsolatot  a 
világgal,  a  látókkal.  Többnyire  családjukra 
támaszkodnak, így tudják megoldani szorító 
gondjaikat.  Mindent  egybevetve  nagyon 
nehezen  élnek,  hiszen  csak  valamiféle 
segélyt  kapnak,  munkához  nemigen 
juthatnak – főleg manapság. Szóval mondom 
ez az egyik-, sajnos úgy tűnik, a nagyobbik 
fele a dolognak.

De  hát  létezik  egy  másik  csoportja  a 
vakoknak,  látássérülteknek,  akik 
megpróbálják aktívan, hasznosabban élni az 
életüket. Nyílván ők a kisebbség, de én úgy 
látom,  Hajdú-Biharban  elég  sokan  vannak. 
Ők  azok,  akik  minden  nehézség  ellenére 
igyekeznek  nemcsak  magukon,  hanem  a 
sorstársaikon  is  segíteni.  Mindig 
gondolkodnak  valamin,  vannak  ötleteik, 
tanulnak, képzik magukat. Munkát is jobban 
találnak,  és  mindemellett  alapítványokat 
működtetnek,  pályáznak,  programokat 
szerveznek, és még sorolhatnám.

Én azt  gondolom ők azok – és most 
hadd ne soroljam a neveket – akik példaként 
állhatnak nemcsak a sorstársaik, hanem a látó 
társadalom előtt  is,  és  nagy szerencsémnek 
tartom, hogy ismerhetem őket.

Varga Imre újságíró

TIZENÖT ÉVES a FEHÉR BOT ALAPÍTVÁNY

A  Hajdúsági  Sorstársak  folyóirat  az  elmúlt  10  évben  rendszeresen,  minden  negyedévben  
beszámolt a Fehér Bot Alapítvány tevékenységéről.  Az olvasók rendszeresen tájékoztatást kaptak 
rendezvényekről, hazai és Európai Uniós Pályázati projektekről. 

Dr.  Szabó Miklóst  az  alapítvány  elnökét  arra  kérem,  hogy  összegezze  az  elmúlt  másfél  
évtized munkáját és eredményeit!

- A kiemelkedően közhasznú Fehér Bot Alapítvány a megalapításától a mai napig eltelt 15 év 
alatt  támogatói  és  partnerei  segítségével  egy  nagyszerű  fejlődést  ért  el.  Egy  kistérségi 
szervezetből országosan ismert erős regionális civil szervezetté vált.
Az alapítvány eredeti célja 1996. évben az volt,  hogy Hajdúböszörményben, Hajdúdorogon és 
Hajdúnánáson segítse elő a vakok és gyengénlátók rehabilitációját és művelődését.  Néhány év 
elteltével már minden fogyatékossági csoport számára kínáltuk szolgáltatásainkat.  2000-2004. 
között öt támogató szolgálatot létesítettünk, 2005. évben Debrecenben létrehoztuk a Látássérültek 
Foglalkozási  Rehabilitációs  Központját,  egy  évvel  később  pedig  a  Látássérültek  Elemi 
Rehabilitációs Központját. 2007. évben a két intézmény összevonásával Komplex Rehabilitációs 
Központot  alakítottunk ki,  amely  tevékenységét  az  egész  régióra  kiterjesztette.  Rehabilitációs 
intézményt hoztunk létre Debrecenen kívül Hajdúdorogon, Nyíregyházán és Szolnokon. 2008. 
évtől akkreditált felnőttképző intézményként számos szakmai és nyelvi képzést bonyolítottunk le 
fogyatékos  személyek  számára.   2009-ben  Debrecenben  létrehoztuk  a  KI-LÁTÓ  Ifjúsági 
Irodánkat, ahol fogyatékos fiatalok részére nyújtunk komplex esélyegyenlőségi szolgáltatásokat. 

3



HAJDÚSÁGI SORSTÁRSAK
                                 2011. október

Évente  több  alkalommal  (szinte  havonta)  kulturális  és  szabadidős  rendezvényeket 
szerveztünk.   Rehabilitációs  foglalkoztatás  keretében  több  mint  ötven  megváltozott 
munkaképességű és fogyatékos személyt foglalkoztatunk.

Mit tart a legfontosabbnak az elmúlt 15 évből?

- Azt,  hogy  az  elmondottak  szerint  sikerült  elérnünk,  hogy  a  vakok  és  gyengénlátók 
valamint más fogyatékos személyek részére komplex segítséget nyújtunk.  A szolgáltatási 
rendszerünket azért tartjuk komplexnek, mert  egy szervezet keretében biztosítva van: a 
támogató szolgáltatás, a látássérültek elemi rehabilitációja, megváltozott munkaképességű 
és  fogyatékos  személyek  foglalkozási  rehabilitációja,  a  felnőttképzés,  az  ifjúsági 
esélyegyenlőségi iroda, a kulturális tevékenység és a rehabilitációs foglalkoztatás.

Ez  rendkívül  nehéz  feladat,  de  az  alapítvány vezetői  és  munkatársai  mindent  megtesznek 
azért, hogy minden területen magas színvonalú szolgáltatást biztosítsunk.

Említette,  hogy  az  alapítvány  a  támogatók  és  partnerek  segítségével  érte  el  kiemelkedő  
eredményeit.  Kérem, tájékoztassa olvasóinkat a legfontosabb támogatókról és partnerekről.

- Az alapítványt sok szervezet támogatta az elmúlt  15 évben és nagyon sok szervezettel 
vagyunk igen jó partner kapcsolatban.

A  támogatóink  és  partnereink  részletesen  megismerhetők  a  most  megjelent  könyvünk 
lapjairól.

Ön hogy látja, miért lehetett az alapítvány ilyen sikeres?

- Azért,  mert  jó  célokat  tűzött  maga  elé  és  folyamatosan  képes  volt  a  fejlődésre.  Az 
alapítvány mindig igyekezett rugalmasan alkalmazkodni a nehézségekhez, sikeres volt a 
forrásteremtésben. Mind ez csak azért volt lehetséges, mert felkészült és törekvő vezetők 
és szorgalmas munkatársak vannak az alapítványnál.  A vezetők és a dolgozók jelentős 
része büszke arra, hogy a kiemelkedően közhasznú Fehér Bot Alapítványnál dolgozhat és 
kész komolyabb erőfeszítésekre is a fogyatékos ügy előre vitele érdekében.

Az alapítvány az Észak- hajdúsági vakok és gyengénlátók segítésére jött létre. Nem került - e ez  
a csoport hátrányba annak folytán, hogy az alapítvány regionális szinten tevékenykedik?

- Biztosan nem! Az észak- hajdúságban élő látássérültek sok szolgáltatáshoz azért juthatnak 
hozzá,  mert  az  alapítvány  regionális  szinten  tevékenykedik.  Példaként  említhetjük  a 
felnőttképzési  tevékenységet.  Ha  az  alapítvány  megmarad  kistérségi  szervezetnek, 
biztosan nem tudna olyan komplex szolgáltatási  rendszert  működtetni,  amiről  az előbb 
beszéltem.

Az alapítvány vezetése az Észak- hajdúságot a szervezet  bölcsőjének,  központjának tartja. 
Lakosság  arányosan  itt  van  a  legtöbb  ügyfelünk!   A  felső  vezetés  teljes  létszámában 
Hajdúdorogon tevékenykedik.
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Az ünnepek elmúlnak és mi lesz utána? Meg tudhatunk valamit az alapítvány terveiről?

- Az  alapítvány  rendelkezik  egy  stratégiai  tervvel,  amelyben  2013-ig  meghatároztuk 
terveinket és feladatainkat. Ennek legfontosabb eleme, hogy minden tevékenységi körben 
fejleszteni kell a minőségbiztosítást. Erről is lehet olvasni a most megjelent könyvünkben.

Befejezésül szeretném elmondani, hogy a kuratórium köszönetét fejezi ki a munkatársaknak és az  
önkéntes  segítőknek  az  elmúlt  15  évben  végzett  munkájukért;  a  Nemzeti  Fejlesztési  
Ügynökségnek,  a  Nemzeti  Erőforrás  Minisztériumnak,  a  Fogyatékos  Személyek  
Esélyegyenlőségéért Közalapítványnak, az Észak-alföldi Regionális Munkaügyi Központnak,  a  
partner  szervezeteinknek,  a  debreceni,  hajdúböszörményi,  hajdúdorogi,  hajdúnánási  és  más  
önkormányzatoknak  és  intézményeiknek,  valamint  minden  más  támogatónak  az  alapítvány  
részére nyújtott segítségért.
Köszönöm az interjút!

Gálné Sallai Irén

A  képen  Dr.  Szabó  Miklós  közvetlen  munkatársai  
társaságában látható! 

Balról jobbra haladva: 
Fodor Antalné szolgáltatási igazgató
Dr. Szabó Miklós elnök 
Szakál Györgyné gazdasági igazgató

A LEARE FEHÉR BOT NAPI RENDEZVÉNYE

A  Látássérültek  Észak-  alföldi  Regionális  Egyesülete  2011.  október  12.  napján  a 
debreceni  Belvárosi  Művelődési  Központ  Kossuth  u.  1.  szám  alatti  Pódium  Termében 
szervezte meg a Fehér Bot Napi rendezvényét.   

A köszöntő után átadásra kerültek a Dr. Molnár Lajos Emlékérem és Emléklap kitüntetések. 
Ez évben  Fodor Antalné a Fehér Bot Alapítvány szolgáltatási igazgatója,  Dr. Sóvágó László 
Hajdúszoboszló  polgármestere  és  Soltész  Istvánné a  Dr.  Kettesy  Aladár  Általános  Iskola  és 
Kollégium Gyengénlátók Általános Iskolájának iskola titkára részesült a magas elismerésben.
A  kitüntetések  átadása  után  a  szokásos  ünnepségektől,  a 
hagyományoktól  elszakadva  a  650  éves  jubileumát  ünneplő 
Debrecen apropójából a „Ki tud többet Debrecenről” címmel egy 
vetélkedő lebonyolítására került sor. 
A színvonalas  vetélkedésben 11,  háromfős  csapat  vett  részt. A 
vetélkedőben  minden  csapat  igyekezett  legjobb  tudása  és 
felkészültsége szerint részt venni. 
A  zsűri  úgy  határozott,  hogy  a  következő  csapatok  értek  el 
helyezést:
Első helyezett lett a „MANTIKÁSOK” csapata a Fehér Bot Alapítvány debreceni Rehabilitációs  
és Oktatási Központjából. Második helyezett lett az „ARANYIFJAK” csapata Hajdúszoboszlóról,  
harmadik helyet szerezte meg az „OKULÁRÉ” csapata Debrecenből. 
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A Fehér Bot Alapítvány külön díját kapta a „SZELEKTÍVEK” fantázia névre hallgató csapat 
Biharkeresztesről, akik 6 db. FŐNIX Csarnokbeli jubileumi koncertjeggyel gazdagodtak. Minden 
játékban résztvevő csapat ajándékkal távozott. 
A közönség tagjai sem maradtak meglepetés nélkül,  hiszen a közönségkérdések során apróbb 
ajándékokat nyertek a helyes megfejtők. 
A  zsűrit Bényei  József,  újságíró-költő  elnökölte,  a  zsűri  tagjai Makai  Erzsébet,  DMJV 
Polgármesteri  Hivatal  Kulturális  Osztályának  nyugalmazott  főtanácsosa,  valamint Papp 
József,  Kós  Károly  díjas  helytörténet-kutató  voltak. A  vetélkedőt Varga  Imre,  újságíró 
vezette.
Gratulálunk a szervezőknek!

Dr. Szabó Miklós /az alapítvány elnöke

AZ ÉVFORDULÓ MEGÜNNEPLÉSE

Az alapítvány Komplex módon ünnepelte a 15. éves évfordulót! 
- A Nemzeti Civilalap Program támogatásával megjelentettünk egy kb. 150 oldalas kiadványt az  
alapítvány történetéről és működéséről.
-  Október  13.  napján,  csütörtökön  19  órától  a  debreceni  Főnix  Csarnokban  Jubileumi 
Jótékonysági Koncertet szerveztünk. 
- Október 15. napján, szombaton 15 órától Hajdúdorogon a Móra Ferenc Általános és Művészeti  
Iskolában ünnepséget és bált rendeztünk.

A  Jubileumi  Jótékonysági  Koncertre  több 
közismert fontos személyiség vállalt védnökséget!
A fővédnök Dr. Szőke László a Nemzeti Erőforrás 
Minisztérium  főosztályvezetője  volt,  védnökök 
Bodó  Sándor a  Megyei  Közgyűlés  elnöke,  Kósa 
Lajos,  Kiss  Attila,  Csige  Tamás  és  Szólláth  Tibor 
polgármesterek voltak.

A koncerten sok nagyszerű, közismert művész lépett fel: 
Zséda, Wolf Kati, Krizbai Teca, Király L. Norbert, Vásáry André, a NEMADOMFEL Együttes,  
Vágó Bernadett és Feke Pál. Az est háziasszonya: Dukai Regina volt.
A koncert nagyszerűen sikerült, több mint 2500 személy vett részt a színvonalas rendezvényen

Az október 15-i ünnepi rendezvényen Bereczky Szilárd, Ézsiás László valamint a  Vakrepülés 
Színjátszó  Egyesület három  jeles  tagja:  Máj  Kriszta,  Nagy  László  és  Pál  Zsolt  műsorát 
láthatták a vendégek.  
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A  rendezvényen  Dr.  Szabó  Miklós  az  alapítvány  elnöke 
mondott ünnepi beszédet.

Az ünnepi alkalommal az alapítvány elnöke több kitüntetést 
és elismerő oklevelet adott át.  

Az alapítvány logójával ékesített  arany pecsétgyűrű kitüntetést  
vehette át Oláh István a kuratórium tagja.

Az alapítvány logójával ékesített „Emlékplakett” kitüntetésben részesült: 
Balogh  Gabriella  rehabilitációs  tanár,  Boda  Sándor  műszaki  vezető,  Erdei  Viktor 
foglalkozási rehabilitációs tanácsadó, Gortka Rákó Erzsébet a kuratórium tagja, Petrusné 
Berecki Erika a Szabolcsi Támogató Szolgálat vezetője és Varga Imre újságíró.  

A  15  éves  évforduló  alkalmából  az  alapítvány  15  Jubileumi  Emléklapot  adományozott  a 
következő személyek részére: 
-  Dr.  Baranyi  Imréné  a  Vakok  és  Gyengénlátók  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei 
Egyesületének volt elnöke
- Csáki Anett rehabilitációs tanár 
- Fekete Antalné személyi segítő
- Gálné Sallai Irén titkársági ügyintéző
- Horvát Jánosné gondozó nő
- Karcagi Márta a „Hajdúsági Sorstársak” című folyóirat szerkesztője 
- Kozma Jánosné személyi segítő
- Mogyorósi Gábor az alapítvány honlapjának kezelője
- Molnár Attila személyszállítási vállalkozó
- Mozaik Kultúrcsoport
- Dr. Nagy Sándor a LEARE elnöke
-  Nagy Tünde a  Vakok és  Gyengénlátók  Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei  Egyesületének 
elnöke
- Papp Sándorné masszőr
- Rehó Attila gépkocsivezető
- Szkiba István nyugalmazott zenetanár

Az Alapítványi kitüntetések átadása után még két kitüntetés lett átadva. 

Csige Tamás Hajdúdorog polgármestere 
Fodor  Antalné  részére  Polgármesteri  
Elismerő Oklevelet adott át.  
Dr.  Nagy  Sándor  a  Magyar  Vakok  és  
Gyengénlátók  Országos  Szövetsége 
elnökségének a képviseletében Dr. Szabó 
Miklós  részére a  Braille  Emlékérem 
kitüntetést adta át. 

A műsor után hatalmas Születésnapi Torta került felvágásra!
A közös vacsora után a hagyományoknak megfelelően éjfélig tartott a bál!

Fodor Antalné /a folyóirat főszerkesztője
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PROGRAMAJÁNLÓ

A Gábor József Kulturális alapítvány a Fehér Bot Alapítvány és a debreceni Újkerti Könyvtár  
alábbi rendezvényeit ajánljuk kedves olvasóink figyelmébe!

-  Október  28. napján  péntek  délután  15  órakor „Zene  füleimnek” címmel  az  Újkerti  
Könyvtárban ifj. Gábor József műsorára kerül sor.
-  November 11. napján péntek délután  14 órakor a Gábor József Alapítvány szervezésében a  
hajdúnánási  Körösi  Csoma  Sándor  Gimnázium,  Szakközép-,  Szakképző  Iskola  és  Kollégium 
dísztermében „Versvarázs” címmel Versmondó Találkozóra kerül sor Középiskolák és Általános 
Iskolák 7. – 8. osztályos diákjai fellépésével.
- November 25. napján, pénteken délután 15 órai kezdettel „Szavamat adom” címmel irodalmi  
délutánt szervezünk a Debreceni Újkerti Könyvtárban.

  Karcagi Márta /művelődésszervező

A Jubileumi Jótékonysági Koncert képekben sok nagyszerű, közismert művésszel.

Zséda, Wolf Kati, Krizbai Teca, Király L. Norbert, Vásáry André,

a NEMADOMFEL Együttes, Vágó Bernadett és Feke Pál.
Az est háziasszonya: Dukai Regina volt.

Programjainkról bővebb információkat honlapunkon /www.feherbot.hu/ olvashatnak.

H A J D Ú S Á G I    S O R S T Á R S A K
A szerkesztőség vezetője: Fodor Antalné

Szerkesztő: Karcagi Márta
A szerkesztőség és a kiadó címe:
4087 Hajdúdorog, Nánási u. 4.

Fax: 06/52 232-313, Telefon: 06/52 232-316, Mobil telefon: 06/30 688 7927
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